
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2017 / Серия В (4+1)

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 18:45   Место проведения   Дом Гандбола

  Звезда (2017)   ФК Минск (девочки 2017 (Микулич))

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Билиба Михаил
Дмитрий Иван
Козлов Никита
Лазука Иван
Мельянцов Марк
Мискель Альгерд
Михайловский Егор
Михайловский Роман
Мороз Роман
Окунькович Ярослав
Тухто Полина
Шеляг Савелий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акопджанян Ясмина
Голуб Екатерина
Зрубович Мария
Лебедева Марика
Махляр Вероника
Медведева Кира
Нестеренко Агата
Нестерович Василиса
Пантелейко Евгения
Тамашевич Арина
Тихонова Дарья
Трофименко Ксения
Хомич Мария

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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